MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0772/2022 Em 22 de março de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento,887

Protocolo: 3038/2022 de 22/03/2022 17:18
Documento: Resposta no l ao Requerimento no 80/2022
Interessado: PREFETT'URA DO MUNICiPIC DE ARARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE
AssinatliEa. ':h ''"p"

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, pelo

presente, em resposta ao Requerimento n' 0080/2022. de autoria do Vereador JOAO

CLEMENTE, em anexo, encaminhámos ofício expedido pela Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano.

Colgéal"làç)-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protesto/8le nossa\estima e consideração.

Ate"ciosamente

EDINF{Õ SILVA

efeito.fàl,llaiêipal

®
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Secretaria de Desenvolvimento Urbano

MI - ll - 2022 - SDU

ELMO. SR. Allan Salva

Chefe de Gabinete

Assunto: Requerimento n' 80/2022

Em resposta ao Requerimento n' 80/2022, de autoria do vereador Jogo

Clemente, temos a informar

1. 0 Plano de Mobilidade Lirbana(FAE-UFSCAR) encontra-se em fase de

conclusão, com previsão de chamamento de nova audiência pública para sua

nlnalização no mês de maio.

2. Em relação a instalação das ciclovias, somente posteriormente à conclusão do

Plano de Mobilidade Urbana serão realizados os pr'ojetos técnicos das ciclovias e

orçamento. Após a conclusão dessa fase será possível programar o início da

implantação.

Sem mais para o momento, valemo-nos do ensejo para renovar-lhe os

protestos de estima e apreço.

Atenciosamente

..JãÃn,{h-::;Í%,.«g
Secretária Mlunicipat de DeseZIEÀtvimento Urbano

Prefeitura Municipal de Araraqtlara

skmp
Página ].de l

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G0TP9EBCAA41XX4X
		2022-03-24T10:17:14-0300

		2022-03-24T10:17:14-0300